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VI 

CORIA COMPOSTELANA Y TEMPLARÍA 

Cuatro diplomas regios, de sumo interés para la historia par

ticular de la ciudad de Coria y la general de España, que vio 

inéditos D. Antonio López FerreLro en los Tumbos A y B de 

la-catedral de Compostela, y publicó en el tomo iv de su mejor 

obra (i) , tomaré como punto de partida á breves reflexiones. 

Aüenza, 6 de Febrero de 1162. El rey D. Fernando II dona el señorío 
de la ciudad de Coria á la Iglesia metropolitana de Santiago. 

Catholicorum est regum ac principum loca sancta et Dei ec-

clesias venerari, defenderé, honoribus ditare, muneríbus largis et 

beneficiis ampliare: Eapropter ego Fernandus, Dei gratia rex 

Hispaniarum, sanctissimo apostólo Iacobo, patrono et protectori 

nostro, et vobis domino Petro, eiusdem ecclesie procuratori (2) 

et episcopo Mindoniensí, pro remedio peccatorum meorum, pa-

tris mei imperatoris Adefonsi nobilis memoríe, et ceterorum a 

quibus originem duxi, per huius seriei paginam firmissimam dono 

et perhenniter concedo C(Miriam civitatem antiquam, quam me-

moratus pater meus, magnus imperator Adefonsus, de manu et 

potestate paganorum erípuit et adquisivit (3), cuius civitatis pars 

tertia ad jus et dominium ecclesie Compostellane spectare dig-

noscebatur, quemadmodum in scripto patrís mei continetur. 

Dono itaque beato Iacobo et vobis domino P(etro) electo et óm

nibus archiepiscopis Compostellane ecclesie canonice substituen-

dis prefatam urbem possidendam imperpetuum cum ómnibus 

(1) Historia de la Santa, Apostólica, Metropolitana Iglesia de Santiago 
de Compostela, Apéndice de documentos, núms. xxxn y xxxix. Santia
go, 1901. 

(2) En lugar del arzobispo D, Martín, que un ano antes había caído en 
desgracia del Rey. 

(3) junio de 1142. 
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terminis et prestationíbus ípsius novissimís et antiquis iraper-

petuum. Siquis tamen.., 

Facta karta donatíonis apud Athentiam, sub era i . cc , et quo-

tum VIII idus februarii. 

Ego rex Fernandus conf.—Ego comes Amalricus conf.—Ego 

comes Ramirus cf.—Ego Poncius de Minerva, tenens turres Le-

gionis cf.—Egó Nunus Petri cf.—Ego comes Velascus de Portug. 

cf.— Ego Iohannes toletanus arcbieps. conf.—Ego Iohannes le-

o-ionensis eps. cf.—Ego Iohannes lucensis eps. cf.—Ego Raimun-

dus palentinus eps. cf.—Ego Iohannes oxomensis eps. cf.—Ego 

cerebrunus segontinus eps. cf. — Ego Stephanus cemorensis 

eps. cf. 

Medinaceli, Febrero de 1162. Confirmación del diploma anterior, regis
trada en el Tumbo B, foL 122. Añade á las (.el anterior (6 de Febrero) las 
suscripciones siguientes: